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Podsumowanie dla sprawozdania z audytu stopnia zapewnienia dostępności cyfrowej strony 
internetowej Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego w Pabianicach 

 

Dokument dotyczy audytu stopnia zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej. Celem audytu było sprawdzenie zgodności strony 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej z wytycznymi ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 

aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Audyt przeprowadzono metodą analizy eksperckiej wspartą automatycznymi walidatorami stosującymi metodykę WCAG 2.1. Zbieranie 

dowodów audytowych odbyło się metodą próbkową. Audyt został przeprowadzony przez audytora WCAG 2.1 Justynę Stańczyk w dniu 

13.02.2026. 

Wyniki audytu wskazują, że stan zapewnienia dostępności cyfrowej jest częściowo zgodny z załącznikiem do ustawy. W dokumencie zawarto 

szczegółowe oceny spełnienia poszczególnych kryteriów WCAG 2.1, w tym m.in. treści nietekstowe, kontrast, nawigację oraz dostępność 

multimediów. 

Podsumowując, z 49 sprawdzonych kryteriów, 22 spełnia wymagania, 8 nie spełnia, a dla 19 nie znaleziono elementu do oceny. Wskazano 

również strony, na których wykryto treści niedostępne oraz opisano błędy i rekomendacje dotyczące poprawy dostępności. 

 

Ocena stanu dostępności cyfrowej 

Na podstawie przeprowadzonego badania można określić stan zapewnienia dostępności cyfrowej jako częściowo zgodny z załącznikiem do 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych. 
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Niedostępne treści   

LP 
Adres strony, na której zostały 
wykryte treści niedostępne   

Opis błędu, alternatywny dostęp  Grupa 

1. https://pinb-pabianice.pl/  

Grafiki umieszczone na stronie nie posiadają opisów 
alternatywnych.  

Na stronie występuje nieprawidłowa struktura nagłówków.  

Linki, które otwierają się w nowym oknie nie są prawidłowo 
oznaczone.  

Niezgodność 
z załącznikiem 
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